
7یک شنبه   20  اسفند 1402   شماره 3868

امتیاز – عبــاس زاده - مدیرکل صنعــت، معدن وتجارت 
استان گیلان اعلام کرد: نمایشــگاه بهاره شهررشت صبح شنبه 
نوزدهم اســفند در محل نمایشگاه های دائمی رسماً افتتاح خواهد 
شــد.تیمور پورحیدری درجلســه تنظیم بازار استان گیلان که به 
ریاست اســتاندارگیلان درسالن جلسات اســتانداری برگزارشد،با 
اعلام خبربرگزاری نمایشــگاه عرضه مستقیم کالا دررشت وسایر 
شهرســتانها گفت:نمایشگاه بهاره اســتان گیلان با هدف توزیع 

اقلام اساســی وهمچنین کالاهای مورد نیازماه پربرکت رمضان 
وشب عید مردم درمرکز استان و ۱۵ شهرستان با تخفیف حداقل 
افزود:افزون  بازاربرگزارخواهدشــد.پورحیدری  ۲۰ درصدزیرقیمت 
بــر ۴۰۹ غرفــه نمایشــگاهی در ۱۵ شهرســتان و ۲۰۰غرفــه 
نمایشــگاهی درمرکز استان ودرمجموع ۶۰۹غرفه به عرضه انواع 
کیف و کفش،شیرینی وشــکلات،خرما و زیتون، آجیل وخشکبار، 
پوشاک والبســه،لوازم خانه و… می پردازند.دبیر کارگروه تنظیم 

بازاراســتان همچنین خاطرنشان کرد:درکلیه نمایشگاه های استان 
عرضه کالاهای تنظیم بازاری بانــرخ مصوب دراولویت قراردارد.

وی همچنین طرح جشــنواره فروش فوق العاده عیدانه امســال را 
تشــریح وعنوان کرد:علاوه بربرپایی نمایشگاه ها درسراسر استان؛ 
۴۹۵فروشــگاه درطرح جشــنواره فروش فوق العاده درکل استان 
شــرکت نموده اند که اجناس خود رابا نازلترین قیمت وبا تخفیف 

حداقل ۲۰درصدی به مردم عرضه می نمایند.

برپایی ۶۰۹ غرفه نمایشگاهی برای تنظیم بازار عیدانه گیلان

شهرستان

 بهره برداری رســمی از میدان های سپهر و جفیر 
با هدف افزایش روزانه ۵۰ هزار بشــکه ای ظرفیت 
تولید نفت ایران طی سفر یک روزه رئیس جمهوری 
به خوزســتان از طریق ویدیوکنفرانس و با حضور 
وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت آغاز شد. 
در آییــن آغاز بهره برداری و تولیــد از میدان های 
جُفیر و ســپهر که بــا حضور ویدئو کنفرانســی 
رئیس محترم جمهور از اهواز برگزار شــد، ضمن 
تشریح اقدامات انجام شده در حوزه نفت در دولت 
ســیزدهم، اظهار کرد: در ابتدای دولت ســیزدهم 
تولید نفت از میدان های حوزه خوزستان ۱ میلیون 
۷۰۰ هزار بشکه بود، ولی امروزه به تولید ۲ میلیون 
۷۰۰ هزار بشکه رســیده ایم. وی با بیان اینکه در 
دولت مردمی وزارت نفت بیش از ۱۳۲ پروژه نیمه 
تمام را در بخش های بالادســتی و پایین دستی به 
ارزش ۲۸.۵ میلیارد دلار به سرانجام رسانده، افزود: 
۵۰ پروژه کلان نیز بــه ارزش ۴۸.۵ میلیارد دلار 
تعریف و شــروع به سرمایه گذاری شده است. وزیر 
نفت در ادامه مطلب فوق اضافه کرد: خوشــبختانه 

در نتیجه این ســرمایه گذاری ها و اتمام پروژه های 
نیمه تمام، امروزه شاهد افزایش ۶۰ درصدی تولید 
نفت کشــور و پنــج درصــدی در گاز )معادل ۵۰ 
میلیون متر مکعب( هستیم. وی با اشاره به اضافه 
شــدن ۲۱۰ هزار بشــکه به ظرفیت پالایشگاهی 
کشــور، گفت: یکی از دستاوردهای مهم در دولت 

سیزدهم در حوزه صنعت نفت جمع آوری گازهای 
مشعل بود که رشد بی ســابقه ای را داشت. اوجی 
افــزود: میزان جمع آوری گازهای مشــعل ابتدای 
دولت ســیزدهم ۱.۵ میلیون فــوت مکعب بود و 
امروز بــه ۱۷.۵ میلیون متر مکعب رســیده ایم و 
با برنامه ریــزی که وزارت نفت انجــام داده امید 

اســت تمامی گازهای مشعل حوزه غرب کارون و 
شــرق کارون تا پایان دولت سیزدهم جمع آوری 
و پالایش شــوند. وی گفت: رشد اقتصادی بخش 
نفت گاز کشــور براساس آمارهای بانک مرکزی و 
مرکز آمار ایران در ســه ماه نخســت، دوم و سوم 
امســال بــه ترتیــب ۱۹.۸، ۲۵.۶ و ۲۱.۸ درصد 
اعلام شده اســت و پیش بینی می شود در سه ماه 
چهارم، این رشــد همچنان بالای ۲۰ درصد باشد، 
در عیــن حال قــول می دهیم با همــت کارکنان 
صنعت نفــت این روند در ســال ۱۴۰۳ هم ادامه 
یابد. وزیر نفت با اشــاره به میدان های مشترک در 
غــرب کارون تصریح کرد: هم اکنون توســعه این 
میدان ها تعیین و تکلیف شده است و از میدان های 
غرب کارون روزانه ۴۵۰ هزار بشــکه نفت و ۱۳۰ 
میلیون فوت مکعب گاز در روز برداشــت می شود 
که بخش اعظم آن از میدان های مشــترک است. 
اوجی با اشــاره به بهره برداری از گام نخست طرح 
توســعه میدان آزادگان جنوبی با سرمایه گذاری ۲ 
میلیارد دلاری در نیمه نخست سال ۱۴۰۳، گفت: 

بــا بهره برداری از این طرح  تولیــد روزانه در این 
میدان به ۲۰۰ هزار بشــکه می رسد. گفتنی است؛ 
میدان های نفتی سپهر و جُفیر امروز با حضور ویدئو 
کنفرانســی رئیس جمهور از اهواز و با حضور جواد 
اوجی وزیر نفت، محســن خجسته مهر مدیرعامل 
شــرکت ملی نفت ایران، مدیرعامل شرکت نفت 
و گاز اروندان و دیگر مدیران ارشــد صنعت نفت 
جنوب به بهره برداری رسید. ظرفیت تولید این دو 
میدان در حال حاضر ۵۰ هزار بشــکه نفت در روز 
بوده و تا این مرحله بیش از ۵۵ هزار متر حفاری و 
۳۲ کیلومتر جاده دسترســی نیز احداث شده است. 
میزان ســرمایه گذاری این دو میــدان ۲.۸ میلیارد 
دلار توسط بانک پاســارگاد بوده که از این مقدار 
تاکنون ۳۳۰ میلیون دلار آن هزینه شــده اســت، 
میزان نفت قابل اســتحصال تــا پایان قرارداد ۲۰ 
ساله آن ۵۴۰ میلیون بشکه تخمین زده می شود، 
و در پایان طرح توسعه این میادین، عملیاتی شدن 
بیش از ۱۳۰ حلقه چاه با میزان تولید بیشینه ۱۱۰ 

هزار بشکه در روز پیش بینی شده است.

افزایش ۶۰ درصدی تولید نفت در دولت سیزدهم
با حضور رئیس جمهوری و وزیر نفت در خوزستان 

اخبار کوتاه 

امتیاز - لیلا پاشــایی: اســتاندار آذربایجان 
شــرقی اعلام کرد: درصدد ایجاد نیــروگاه های 
سیکل ترکیبی )گاز و بخار( در استان هستیم و در 

این زمینه خبرهای خوبی در راه است. 
مالــک رحمتــی در دیدار اعضای هیــات مدیره 
انجمن فولاد استان با وی، اظهار کرد: اگر نیروگاه 
تبریز به ســیکل ترکیبی تبدیل شود، مصرف آب 
مدیریت می شــود، آلودگی هوا کاهش می یاید، 
ناتــرازی برق کاهش یافته و بهــره وری افزایش 

می یابد. 
رحمتــی با بیان اینکه انتظــار ما از انجمن فولاد 
سرمایه گذاری در حوزه نیروگاهی است، افزود: اگر 
بخواهیم در تولید فولاد، مشــکل برق مرتفع شود، 
خود انجمن باید مســتقیم وارد شــود و ما نیز در 
مدیریت استان حمایت های لازم را انجام خواهیم 

داد. 
وی گفت: انجمن باید مسائل را شناسایی و آسیب 
شناسی کرده و برای آنها راه حل مناسب ارائه کند. 
اســتاندار آذربایجان شــرقی تاکید کرد: سخن آن 
انجمنی شــنیده می شود که به مسائل نگاه جامع 
داشــته باشــد؛ چرا که اعضای انجمن بازیگران و 
فعالان عرصــه اقتصادی و صاحــب نظر در این 

عرصه هستند. 
رحمتی بــا بیان اینکه فــولاد و معادن فلزی در 
آذربایجان شرقی یک ظرفیت بزرگ است، اظهار 

داشــت: زنجیره ارزش تولید و زنجیره تامین تولید 
در آذربایجان شــرقی باید راهبری شود؛ اگر گاهی 

ظرفیت ها به طور کامل مورد اســتفاده قرار نمی 
گیرد به این دلیل اســت که زنجیره تولید به خوبی 

تنظیم نشده است. 
وی بــا تاکید بر اینکه اقتصاد باید به مردم واگذار 
شــود، اظهار کرد: ســهل ترین راه توسعه کشور 
اعتماد و اعتقاد به بخش خصوصی اســت. نیروگاه 
چرخه ترکیبی نیروگاهی اســت که شامل تعدادی 

توربین گاز و توربین بخار می شود. 
در ایــن نوع نیــروگاه، بــا اســتفاده از بویلر 
بازیــاب، از حرارت موجــود در گازهای خروجی 
از توربین هــای گاز، برای تولیــد بخار آب مورد 
نیاز در توربین های بخار اســتفاده می شــود. اگر 
توربین گاز به صورت ســیکل ترکیبی نباشــد، 
گازهای خروجی آن، که می توانند تا ۶۰۰ درجه 
ســانتیگراد دما داشته باشند، مســتقیماً وارد هوا 
شــده و انرژی باقی مانــده در آن هدر می رود. 
در حالی که در نیروگاه ســیکل ترکیبی، از این 
انرژی استفاده شــده و بویلر توربین بخار بدون 

نیاز به سوخت، بخار آب تولید می کند. 
بنابراین، با اســتفاده از این روش، راندمان سیکل 
افزایــش می یابــد. نیروگاه های ســیکل ترکیبی 
 )Combined cycle power plant(
راه حل بســیار کارآمد، انعطاف پذیر، قابل اعتماد، 
مقرون به صرفه و ســازگار با محیط زیست برای 

تولید برق است.

برگزیدگان سومین کنگره بین المللی 
شعر پیامبر مهربانی معرفی شدند

امتیاز- عباس نژاد:  سومین کنگره بین المللی شعر پیامبر 
مهربانی با معرفی برگزیدگان ، در محل تالار اشــراق مجتمع 
بزرگ فرهنگی وهنری زاهدان به کار خود پایان داد. به گزارش 
روابــط عمومی اداره کل فرهنگ وارشاداســلامی سیســتان 
وبلوچســتان، در کنگره بین المللی شــعر پیامبر مهربانی شاه 
منصور شــاه میرزا و علی عنایت به ترتیب به عنوان برگزیده، از 
کشور تاجیکستان و برگزیده، ازکشور پاکستان معرفی شد. علی 
سلیمیان محمد زارعی به ترتیب مقام اول و دوم و مجید لشکری 
و فائزه زرافشــان هر دو حائز رتبه ســوم در بخش شعر فارسی 
کلاسیک شدند. همچنین در بخش شعر پارسی سپید محبوبه 
کلبعلی مقام اول را از آن خود کرد و خدابخش صفا دل شایسته 
تقدیر شعر فارسی کلاسیک شد. در بخش شعر سیستانی سلطان 
جهانتیغ مقام اول ،هاشم علیدادی مقام سوم و عباسعلی صباغ 
زاده شایسته تقدیر شد. عماد آل کثیر و میلاد تیر گردون)بدوی( 
مقاوم اول و دوم شعر عربی را به دست آوردند. وحید طلعت مقام 
اول کتاب برگزیده زبان ترکی را به دســت آورد. فاروق دامنی و 
محمد ریگی پناه هر دو مقام دوم شعر بلوچی و ناصر ریگی مقام 
سوم شعر سپید بلوچی را از آن خود کردند. محمد رحیمی رضوان 
و علی قیســوندی به ترتیب مقام اول و دوم را در بخش شــعر 

کردی به دست آوردند.

 تشریح جزئیات آتش سوزی 
در شرکت خصوصی نفت آفتاب

 امتیاز- حســین روحی: فرمانده ارشد پدافند غیرعامل، 
مدیریت شــرایط اضطراری و HSE صنایع غرب بندرعباس 
به بیان جزئیات وقوع حادثه آتش ســوزی و انفجار در شرکت 
خصوصی نفت آفتاب پرداخت.بنابراین گزارش ، علیرضا جعفر پور 
در تشریح این حادثه بیان کرد: در ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه 
مورخ ۱۷ اسفند ماه ۱۴۰۲ حادثه آتش سوزی و انفجار در شرکت 
نفت آفتاب واقع در شهرک صنعتی خلیج فارس به وقوع پیوست 
که متاســفانه منجر به فوت یک نفر و مصدومیت و سوختگی 
سه نفر از پرســنل این شرکت شد.وی با بیان اینکه به محض 
اطلاع از وقوع این حادثه، هماهنگی های لازم جهت ارســال 
تجهیزات مورد نیاز صورت گرفــت، ادامه داد: هماهنگی های 
لازم نیز جهت اعزام مصدومین به بیمارستان انجام پذیرفت و هم 
اکنون اقدامات درمانی جهت درمان مصدومین در بیمارستان در 
حال انجام است. جعفرپور در تشریح بازدید و بررسی های میدانی 
به همراه تیم تخصصی از محل حادثه، تصریح کرد: طی بررسی 
و کارشناسی بعمل آمده و تشکیل کمیته بحران در شرکت یاد 
شده و تجزیه و تحلیل اطلاعات اولیه، دلیل این حادثه کاملا فنی 
بوده وی همچنین خاطر نشــان کرد، شروع این حادثه با نشت 
مواد نفتی از تیوب کوره تقطیر به محفظه احتراق بوده است که 
منجر به آتش سوزی مختصری شده است که بلافاصله اطفاء 
گردیده ولیکن ظاهرا به دلیل ادامه نشــتی مواد نفتی به داخل 
کــوره و تجمع بخارات نفتی در کوره انفجار رخ داده اســت که 
متاســفانه بروز این انفجار باعث فوت یــک نفر از کارکنان آن 
مجموعه و مصدومیت افراد دیگر شده است.وی در پایان گفت: 
هم اکنون وضعیت این شرکت به صورت عادی بوده و همه چیز 
تحت کنترل است و گزارش دقیق حادثه پس از انجام تحقیقات 
و تحلیل های فنی توسط کارگروه های تخصصی و ارگان های 

متولی انجام و متعاقبا به اطلاع مردم شریف خواهد رسید.

قضاوت کارمند برق منطقه ای خوزستان 
در مسابقات بین المللی تکواندو

امتیاز – مهــدی یزدانی نوگورانی: با دعوت رســمی 
کنفدراسیون تکواندو آسیا ، اسماعیل اسفندیاری کارمند شرکت 
برق منطقه ای خوزســتان در مسابقات بین المللی باشگاه های 
آســیا )پرزیدنت کاپ( و جام فجر قضاوت کرد.به گزارش روابط 
عمومی شــرکت برق منطقه ای خوزستان، سی و سومین دوره 
مســابقات بین المللی جام فجر در گروه G۱ و ششــمین دوره 
 WORLD TAEKWONDO( مسابقات جام ریاست
PRESIDENT›S CUP( به میزبانی جمهوری اسلامی 
ایران در تهران برگزار و اســماعیل اسفندیاری  با دعوت رسمی 
کنفدراسیون آســیا ) ATU(  در این دوره از مسابقات قضاوت 
کرد.وی در پایان این مســابقات توسط نماینده فنی فدراسیون 
جهانی آقای کوک هیون مورد تقدیر قرار گرفت.گفتنی اســت 
اسفندیاری رییس کمیته داوران هیات تکواندو استان خوزستان 
و تنها داور درجه یک بین المللی تاریخ تکواندو خوزستان بوده و 

سفیر مدیریت مصرف در بین ورزشکار است.

افزون بر هشت هزار نفر در گیلان 
آموزش های هلال احمر را فرا گرفتند

امتیاز – عبــاس زاده - مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گیلان گفت:افزون بر هشت نفردراین استان امسال آموزش های 
همگانــی امدادو نجــات وکمک هــای اولیــه رافراگرفتند.
هادی ســلیمی اظهار کرد:ازابتدای امســال تاکنون،افزون بر 
۴۲۰دوره آموزشی توســط جمعیت هلال احمرگیلان باهدف 
افزایش ســطح آگاهی مردم،خودامدادی ودگرامدادی برگزار 
شــد.وی با اشــاره به اهمیت آموزش های همگانی به عموم 
مردم وضرورت توجه بــه این مهم اضافه کرد:این آموزش ها 
درکاهش اثرات بلایا نقش مهمــی داردازاین روفراگیری آنها 
برای اقشــارمختلف ضــروری اســت.مدیرعامل هلال احمر 
گیلان خاطرنشــان کرد:علاوه براین یک ســری آموزش ها 
ویــژه نجاتگران این جمعیت بــه منظورارتقاء توانمندی های 
آنان ارائه می شــودکه ازابتدای امســال افــزون بر۱۴۰دوره 
آموزشــی - تخصصی نجاتگران با آموزش به ۲ هزارو ۲۴۰ 
نفربرگزارشــد.وی اجرای طرح آموزش درمحلات حاشــیه 
شهررشــت وبندرانزلی رایکــی دیگرازبرنامه هــای جمعیت 
هلال احمر گیلان در حوزه آموزشــی عنوان کرد و ادامه داد: 
در زمــان حاضر ۶ محله در رشــت و بندرانزلی هدف گذاری 
شــده و آموزش ها دراین محلات انجام خواهد شد.مدیرعامل 
جمعیت هــلال احمرگیلان ارائه آموزش های امدادونجات به 
کــودکان ونوجوانان را مهــم خواندوافزودطرح ایجادآموزش 
مرکزامدادونجات برای کودکان ونوجوانان دررشــت دردست 

انجام است که به زودی راه اندازی خواهدشد.

اعضای انجمن فولاد بازیگران و فعالان عرصه اقتصادی هستند؛ 

استاندار آذربایجان شرقی: اقتصاد باید به مردم واگذار شود 

 امتیاز - لیلا پاشــایی: امام جمعه تبریز گفت: اقدامات کمیته امداد در ۴۵ ســال 
گذشته در مبارزه با فقر و توانمندسازی نیازمندان ارزشمند است. آیت الله سیدمحمدعلی 
آل هاشــم در دیدار با جمعی از مدیران، خیران و نخبگان کمیته امداد امام خمینی)ره( 
آذربایجان شــرقی به مناســبت سالروز تاســیس این نهاد افزود: دستور تاسیس کمیته 
امداد در نخســتین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی توسط امام خمینی)ره( نشانه توجه 
ویــژه وی به امور محرومان اســت. وی با قدردانی از خدمــات کمیته امداد و خیران و 
نیکوکاران در رفع محرومیت در جامعه، اظهار کرد: این مراکز دوشــادوش کمیته امداد 
در بحران های مختلفی از جمله ایام کرونا مجاهدت کردند. آیت الله آل هاشم، با اشاره 
بــه در پیش بودن عیــد نوروز و ماه مبارک رمضان، ادامــه داد: خیران و نیکوکاران در 
روزهای پیش رو، نیازمندان را بیش از پیش حمایت کنند و در افطاری های ماه رمضان 
نیازمندان را فراموش نکنند. مدیرکل کمیته امداد امام )ره( آذربایجان شرقی نیز در این 
دیدار گفت: جشــن نیکوکاری هر سال در آســتانه عید نوروز به منظور تامین مایحتاج 
عمومی خانواده های نیازمند همزمان با سراســر کشــور در این استان برگزار می شود. 
غلامعلــی ملامهدی، افزود: مردم و خیران بــرای کمک به نیازمندان می توانند کمک 
های خود را به شــماره کارت ۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۱۵۱۲۷ واریز کنند تا به دست نیازمندان 
برســد. وی با بیان اینکه کد دستوری #۰۴۱*۸۸۷۷* نیز برای سهولت بیشتر در ارایه 
کمک  ها از طریق تلفن همراه پیش بینی شــده است، اظهار کرد: سایت کمیته امداد به 
آدرس Emdad.ir و ســایت اکرام به نشانی Ekram.Emdad.ir نیز آماده جذب 
کمک های مردم و خیران اســت. ملامهدی، ادامه داد: علاوه بر موارد فوق، پایگاه ها و 
دفاتر کمیته امداد در سراســر اســتان نیز آماده دریافت کمک های مردمی هستند. ۷۹ 
هزار خانوار در اســتان تحت پوشــش کمیته امداد هستند و از این تعداد ۶۵ هزار خانوار 
ماهانه ۶۷۰ میلیارد ریال از این نهاد حمایتی حقوق و مستمری دریافت می کنند. امسال 
۱۱ هزار فرصت شــغلی از ســوی کمیته امداد در استان ایجاد و برای ۶۵۰ نفر کاریابی 
شــده است. کمیته امداد ۱۴ اسفند سال ۱۳۵۷ به فرمان امام خمینی رهبر کبیر انقلاب 

تاسیس شد.

امتیــاز- کلهر: مدیر روابط عمومی نیروگاه شــهید رجایی قزوین گفت: بیش از ۳۰۰۰ 
نفر در سال جاری با هدف آشنایی با فرآیند تولید برق از مجموعه نیروگاه شهید رجایی 
بازدیــد کردند .بنابراین گزارش ؛ موســی اصل بیگی در این باره اظهارداشــت: بیش از 
۹۱ مورد بازدید در ســال جاری از نیروگاه شــهید رجایی با هدف  آشنایی با روند تولید 
انــرژی الکتریکی و ضرورت صرفه جویی در مصرف بازدیــد کردند.اصلی بیگی تصریح 
کرد:  مبنای اصلی این بازدیدها  آشــنایی با فرآیند ســخت تولید برق، آموزش مصرف 
بهینه انرژی الکتریکی، ارتباط با دانشــجو یان رشته های مرتبط با صنعت  برق، تعداد 
۳۱۴۰ نفر امســال از اقشار و طیف های مختلف جامعه اعم از دانشجویان، دانش آموزان، 
روحانیــون، خبرنگاران، نخبگان، کارمندان، خانواده های کارکنان از واحدهای بخاری و 
ســیکل ترکیبی و تجهیزات این نیروگاه بازدید کردند.این مســئول تصریح کرد: فرآیند 
تولید برق با ســختی و دشــواری خاصی همراه اســت و کارکنان این نیروگاه علیرغم 
تحمل این ســختی ها در شرایط آب وهوایی اعم از گرمای تابستان و سرمای زمستان، 
به صورت شــبانه روزی، در حال تولید برق پایدار هســتند و بدون شک اگر تلاش های 
بی وقفــه این افــراد نبود، موفقیت ها در مســیر تولید برق در این نیروگاه کســب نمی 
شــد.مدیر دفتر هیأت مدیره و مدیرعامل نیروگاه شــهید رجایی یادآورشــد: به منظور 
آگاهی بیشتر بازدیدکنندگان و ترویج فرهنگ بهینه مصرف انرژی  الکتریکی در ابتدای 
ورود بازدیدکننــدگان به نیــروگاه کلیپ  هایی در خصوص معرفــی نیروگاه و مدیریت 
صحیح مصرف انرژی الکتریکی برای بازدیدکنندگان به نمایش گذاشته می شود سپس 
کلاس هایی در خصوص آشنایی با ساختار و عملکرد واحدهای سیزده گانه، سهم نیروگاه 
شهید رجایی در تولید انرژی الکتریکی، برای آنها تشریح می شود.اصلی بیگی یادآورشد: 
پس از برگزاری کلاس های آموزشــی، بازدید از اتاق های فرمان نیروگاه بخار و نیروگاه 
ســیکل ترکیبی شروع می شود و سپس بازدید از برج های خنک کننده  اصلی نیروگاه و 
بازدید از ســایر بخش ها به عمل می آید و در ادامه بخش های دیگری از برنامه بازدیدها 

با توضیحات فنی کارشناسان و متخصصان نیروگاه به انجام می رسد.

امتیــاز- داودی: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان مرکزی هم گفت: 
۵۴ هزار خانوار تحت پوشــش این نهاد حمایتی هستند که از این تعداد ۴۳ هزار خانوار 
معیشت بگیر هســتند. »مجید مومنی« افزود: اساس کار در کمیته امداد توانمندسازی 
مددجویان اســت که در این راســتا برای ۱۴ هزار خانوادر مستعد از بین ۴۳ هزار خانوار 
معیشت بگیر شرایط اشتغال ایجاد شده اســت. وی بیان کرد: این نهاد حمایتی تاکنون 
چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال از طریق بانک ها برای ایجاد اشــتغال خانوارها پرداخت 
کرده است و امسال سه هزار و ۷۶۱ فقره اشتغال پایدار ایجاد کرد. مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( استان مرکزی گفت: ساخت ۶ هزار و ۵۰۰ مسکن شهری و روستایی در 
سفر رییس جمهور به استان مصوب شد، که در حال حاضر یک هزار و ۷۹ خانه در دست 
ســاخت است و امروز ۱۵۳ واحد مســکوی تحویل خانواده های تحت پوشش می شود. 
۴۳۰ هزار و ۱۶۳خانوار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی هستند 
معاون کمیته امداد کشور:۳۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغال به مددجویان کمیته 
امداد پرداخت شد - معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور 
گفت: ۳۵۰ هزار میلیارد ریال تســهیلات اشتغال امسال به مددجویان این نهاد انقلابی 
در سراسر کشور پرداخت شد. »حسین خدرویسی« در آیین خودکفایی مددجویان کمیته 
امداد استان مرکزی در کانون امام خمینی )ره( اراک، افزود: براساس حکم رییس  جمهور 
و مصوبه شــورای اشتغال، ۵۰ درصد از ســهم تسهیلات اشتغال هر استان برای دهک 
یک تا هفت اســت. وی بیان کرد: توانمندسازی و ایجاد درآمدهای پایدار و باثبات برای 
مددجویان از تاکیدات رهبر معظم انقلاب اســت و کمیته امــداد امام خمینی)ره( تمام 
ظرفیت خود را برای تحقق این مهم بکار گرفته است. معاون حمایت و سلامت خانواده 
کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور با بیان اینکه ۲ و نیم میلیون خانوار با جمعیتی بالغ بر 
پنج میلیون نفر تحت پوشش خدمات این نهاد انقلابی قرار دارند، افزود: ماهانه ۲۷ هزار 
میلیارد ریال مستمری به حســاب خانواده های تحت حمایت واریز می شود. خدرویسی 
افزود: جشن توانمندســازی ۱۰۰ هزار نفر از مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( به 

زودی با حضور مقامات بلندپایه کشور در تهران برگزار می شود.

اقدامات کمیته امداد 
در مبارزه با فقر ارزشمند است

بیش از ۳۰۰۰ نفر از نیروگاه شهید 
رجایی قزوین بازدید کردند

آیین خودکفایی ۴۳۰۰ نفر 
مددجوی کمیته امداد برگزار شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی :در سال جاری ؛امام جمعه تبریز: 


